



CONSORZIO BOSCHI CARNICI

AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE

v. Camia Libera 1944

TOLMEZZO (ud)

Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it

n. 49/2014

Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione

L'anno duemilaquattordici, addì quindici del mese di aprile alle ore 17,30 nella sala delle adunanze del Consorzio suddetto, si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle seguenti persone:

Sigg. Machin Arrigo, Ghidina Andrea, Timeus Gianni e Baggio Roberto, componenti.

Presiede il Presidente sig. Machin Arrigo;

Presente il Direttore Tecnico con voto consultivo Sig. Talotti dott. Giovanni;

Assiste il Segretario consorziale dott. Del Negro Martino.

OGGETTO: OGGETTO: Lavori di completamento Centro Servizi Albergo Diffuso ed Ospitalità. SPA e Centro Benessere.

Approvazione progetto definitivo-esecutivo III° lotto dei lavori.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Rilevato che il Piano Regolatore Particolareggiato Comunale (P.R.P.C.) della sottozona S4 – Aplis è stato approvato dal Consiglio Comunale di Ovaro con deliberazione n. 11 in data 19/04/200 e che le successive fasi di pubblicazione ed esecutività della variante urbanistica in parola sono state perfezionate;

Atteso che con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 27/2013 del 18/02/2013 si disponeva di conferire al p.i.e. Francesco Del Negro l'incarico di Responsabile unico del Procedimento per la realizzazione dei lavori relativi al completamento del Centro fitness dell'ambito di interesse turistico ed ambientale di Aplis in Comune di Ovaro;

Rilevato che il Responsabile Unico del Procedimento con propria determinazione n. 37 del 15 luglio 2013 ha disposto il conferimento dell'incarico professionale afferente i servizi tecnici attinenti la progettazione preliminare, definitiva, esecutiva, direzione, assistenza, misura, contabilità, certificato di regolare esecuzione, coordinamento in fase di progettazione ed esecuzione relativi ai lavori di completamento del Centro fitness – III lotto - ai professionisti costituiti in raggruppamento temporaneo tra l'ing. Capellari Mario dello Studio Tecnico Puntel & Capellari Associati (soggetto mandatario) e i soggetti mandanti ing. Puntel Giovanni, arch. Della Longa Giorgio con Studio tecnico a Udine via Pradamano n. 47 , arch. Valla Lorenzo di Roma e ing. Modolo Alessio di Polcenigo;

Vista la propria deliberazione n. 77 del 06/08/2013 di approvazione del progetto preliminare dei lavori di completamento del Centro Servizi dell'Albergo diffuso SPA e Centro Benessere - III° Lotto;

mdn

Visto il progetto definitivo – esecutivo de lavori in argomento datato “aprile 2014” e qui pervenuto il 15/04/2014, prot. n. 573, redatto dal professionista incaricato e concludente in €. 232.526,36- di cui €. 196.300,00- per lavori ed €. 36.226,36- per somme a disposizione dell’Amministrazione;

Vista la legge Regionale 31.5.2002, n. 14 e il relativo regolamento di attuazione approvato con D.P.G.R. 0165/Pres del 5.6.2003;

Preso Atto che nulla-osta all’approvazione del progetto definito-esecutivo presentato, stante la conformità dello stesso alle vigenti disposizioni di legge;

Visti i pareri espressi, per quanto di competenza, ai sensi dell’art. 49 della D.L.vo 267/2000;

Con voti unanimi favorevoli resi nelle forme di legge,

D E L I B E R A

1) Di approvare il progetto definitivo-esecutivo a firma dell’ing. Mario Capellari dello Studio Tecnico Puntel & Capellari Associati di Udine, pervenuto in data 15/04/2014 prot. 573, riguardante i lavori di Completamento del Centro Servizi dell’Albergo Diffuso SPA e Centro Benessere III° lotto in Comune di Ovaro, illustrante gli interventi da attuarsi e concludente nel seguente quadro economico riassuntivo di spesa:

A) Lavori in appalto:

- Per lavori a base d’asta	€. 185.862,00
- per oneri per la sicurezza non soggetti ribasso	€. 10.438,00
Totale lavori in appalto:	€. 196.300,00

B) Somme a disposizione dell’Amministrazione:

B1 – Imprevisti	€ 4.826,36
B2 - Spese tecniche generali	€. 31.400,00

Sommano	€. 36.226,36	€. 36.226,36
Importo complessivo:	€. 36.226,36	€. 232.526,36

C) IVA 22% su A+B			€. 51.155,80	
			TOTALE	€. 283.682,16

2) Di dare atto che il progetto approvato è conforme agli strumenti urbanistici-edilizi del Comune di Ovaro ed alle norme di sicurezza, sanitarie, ambientali e paesistiche vigenti;

3) Con separata votazione unanime il presente atto viene dichiarato immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 1, comma 19 della L.R. 21/2003.

Letto confermato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE
F.to Machin Arrigo

IL SEGRETARIO
F.to dott. Del Negro Martino

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto incaricato consorziale certifica che copia del presente verbale, a norma dell'art. 43 della legge regionale 12 settembre 1991, n. 49 verrà pubblicata all'albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 18/04/2014 al 03/05/2014.

Tolmezzo, lì 18/04/2014

L'INCARICATO
F.to Franco Menegon
